

CN-SIAM	Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa										CONAM
Relatorio referente ao mes de MAIO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 01/05/2021										PAGINA	1
Fornecedor : 05738 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA											
Pedido : 000478 2021 Data: 03/05/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
021.00250.0001-01	DIOSMINA + HESPERIDINA COMPRIMIDOS 450MG	COM	001290 2021	E00001 /2020	0000002833 2021	07.05.00	38.000,000	0,3500	13.300,00		
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		13.300,00		
Fornecedor : 10677 DISTRIBUIDORA DE MEDIC. PRO SAUDE LTDA-EPP											
Pedido : 000479 2021 Data: 03/05/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
021.00015.0001-01	BICARBONATO DE SODIO 8,4 % INJETAVEL AMP. DE 10 ML	AMP	000809 2021	E00007 /2020	0000001818 2021	07.02.00	800,000	1,2000	960,00		
021.00053.0004-01	GLUCONATO DE CALCIO 10% AMPOLA 10 ML	AMP	000810 2021	E00007 /2020	0000001818 2021	07.02.00	400,000	3,7100	1.484,00		
Gluconato de calcio em solucao injetavel com 100 mg/ml em ampola com 10 ml.											
021.00113.0002-01	ATROPINA, SULFATO 0,25 MG AMP. 1 ML	AMP	000808 2021	E00007 /2020	0000001818 2021	07.02.00	3.000,000	0,8400	2.520,00		
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		4.964,00		
Fornecedor : 09814 CIRURGICA UNIAO LTDA											
Pedido : 000480 2021 Data: 03/05/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
025.00011.0002-01	CATETER URETRAL, EM MATERIAL FLEXIVEL, N. 06	UN	000345 2021	E00012 /2020	0000001792 2021	07.02.00	300,000	0,5000	150,00		
025.00011.0003-01	CATETER URETRAL, DESCARTAVEL, SENDO N. 08	UN	000346 2021	E00012 /2020	0000001792 2021	07.02.00	2.400,000	0,4700	1.128,00		
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.278,00		
Fornecedor : 06187 CIRURGICA FERNANDES COM.DE MAT.CIR.HOSP. LTDA											
Pedido : 000481 2021 Data: 03/05/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
025.00042.0001-01	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N 18 (balao 30-50ml) sonda em borracha natural	UN	000805 2021	E00012 /2020	0000001791 2021	07.02.00	500,000	6,8300	3.415,00		
025.00042.0003-01	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N 22 (balao 30-50ml) conda em borracha natural	UN	000806 2021	E00012 /2020	0000001791 2021	07.02.00	100,000	3,9300	393,00		
025.00042.0266-01	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.14	UN	000801 2021	E00012 /2020	0000001791 2021	07.02.00	300,000	3,0800	924,00		
025.00042.0267-01	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.16	UN	000802 2021	E00012 /2020	0000001791 2021	07.02.00	900,000	2,8800	2.592,00		
025.00042.0268-01	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.18	UN	000803 2021	E00012 /2020	0000001791 2021	07.02.00	700,000	3,0400	2.128,00		
025.00042.0269-01	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.20	UN	000804 2021	E00012 /2020	0000001791 2021	07.02.00	500,000	2,8000	1.400,00		

CN-SIAM										CONAM
Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa Relatorio referente ao mes de MAIO Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021 Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.										
DATA 01/05/2021										PAGINA 2
0006 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido : 10.852,00
Fornecedor : 11861 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP E EXPORT LTDA Pedido : 000482 2021 Data: 03/05/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
021.00025.0003-01	TRAMADOL 50 MG/ML Cloridrato de tramadol em solucao injetavel com 50 mg/ml em ampola com 2ml	AMP	000294 2021	E00007 /2020	0000001123 2021	07.05.00	1.000,000	0,9590	959,00	
021.00317.0021-01	OMEPRAZOL 40MG/10ML INJETAVEL	AMP	000293 2021	E00007 /2020	0000001123 2021	07.05.00	2.000,000	17,5000	35.000,00	
0002 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido : 35.959,00
Fornecedor : 11854 ANJOMEDI DISTR. DE MEDICAMENTOS LTDA. - EPP Pedido : 000483 2021 Data: 03/05/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
021.00036.0017-01	DIAZEPAN (5MG/ML)	AMP	000288 2021	E00007 /2020	0000001803 2021	07.05.00	4.000,000	0,7500	3.000,00	
021.00051.0009-01	FUROSEMIDA SOLUCAO INJ. 10MG/ML, AMP. C/ 2ML Embaladas em caixas, conforme constar no registro do produto.	AMP	000289 2021	E00007 /2020	0000001803 2021	07.05.00	20.000,000	0,6300	12.600,00	
021.00063.0012-01	LIDOCAINA 2% S/VAS. INJETAVEL AMP. 20ML	AMP	000290 2021	E00007 /2020	0000001803 2021	07.05.00	2.400,000	3,1600	7.584,00	
021.00436.0004-01	COMPLEXO B 2 ML AMPOLA Vitaminas do omplexo B em solucao injetavel em ampola com 2 ml, contendo tiamina, riboflavina, piridoxina, nicotinamida e pantotenol, embaladas em caixas, conforme constar no registro do produto	AMP	000287 2021	E00007 /2020	0000001803 2021	07.05.00	15.000,000	0,9900	14.850,00	
021.00681.0003-01	METOCLOPRAMIDA 5 MG/ ML AMPOLA 2 ML Metoclopramida em solucao injetavel com 5mg/ml em ampola com 2 ml, embaladas em caixas, conforme constar no registro do produto.	AMP	000291 2021	E00007 /2020	0000001803 2021	07.05.00	20.000,000	0,5500	11.000,00	
0005 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido : 49.034,00
Fornecedor : 11637 MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Pedido : 000484 2021 Data: 03/05/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
021.00007.0002-01	AMIODARONA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML Cloridrato de amiodarona em solucao injetavel com 50mg/ml em ampola com 3 ml, embaladas em caixas, conforme constar no registro do produto.	AMP	000300 2021	E00007 /2020	0000001194 2021	07.05.00	2.000,000	2,1000	4.200,00	
021.00067.0007-01	METRONIDAZOL 5MG/ML - BOLSA DE 100ML Metronidazol em solucao injetavel com 5mg/ml em	UN	000302 2021	E00007 /2020	0000001194 2021	07.05.00	100,000	4,1800	418,00	

CN-SIAM	Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa											CONAM
Relatorio referente ao mes de MAIO												
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021												
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.												
DATA 01/05/2021											PAGINA	3
sistema fechado com 100ml, pronto uso, acondicionado em bolsa ou frasco, transparente. A bolsa ou frasco deve permitir o escoamento total da solucao. A bolsa ou frasco deverao ser embalados conforme constar no registro do produto. A embalagem devera trazer externamente os dados de identificacao, numero de lote, data de fabricacao e data de validade.												
021.00079.0001-01	PROMETAZINA 25 MG/ML AMP. Cloridrato de prometazina em solucao injetavel com 25mg/ml em ampola de 2ml.	AMP	000303	2021	E00007 /2020	0000001194	2021	07.05.00	1.500,000	2,0800	3.120,00	
021.00097.0001-01	GLICERINA 12% 500 ML	FRS	000305	2021	E00007 /2020	0000001194	2021	07.05.00	100,000	6,1900	619,00	
021.00303.0009-01	FOSFATO DE SODIO MONOBASICO + FOSFATO DE SODIO ... Fosfato de Sodio Monobasico + Fosfato de Sodio Dibasico 130ml. Associacao de fosfato de sodio monobasico monoidratado 16g com fosfato de sodio dibasico heptaidratado 6g em 100ml de solucao de enema em frasco de 130ml.	FRS	000301	2021	E00007 /2020	0000001194	2021	07.05.00	100,000	5,3400	534,00	
021.00853.0001-01	ADENOSINA 3MG/ML. SOLUCAO INJETAVEL com 3mg/ml em ampola com 2ml.	AMP	000299	2021	E00007 /2020	0000001194	2021	07.05.00	100,000	10,8500	1.085,00	
021.09015.0003-01	VANCOMICINA 500MG.CLORIDRATO DE VANCOMICINA EM PO PARA SOLUCAO INJETAVEL EM FRASCO AMPOLA COM 500MG DO SAL, EMBALADOS EM CAIXAS, CONFORME CONSTAR NO REGISTRO DO PRODUTO.A EMBALAGEM DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO,NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO E DATA DE VALIDADE	AMP	000304	2021	E00007 /2020	0000001194	2021	07.05.00	200,000	8,1900	1.638,00	
0007 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		11.614,00	
Fornecedor : 07323 DROGARIA SUZANODROGAS LTDA - EPP												
Pedido : 000485 2021 Data: 03/05/2021												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
021.00132.0038-01	INSULINA LISPRO (HUMALOG) FRASCO 10ML	FRS	001243	2021	S00200 /2021			07.02.00	12,000	123,9000	1.486,80	
021.00303.0026-01	FOSFATO DE SITAGLIPTINA 50MG + CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG (Caixa com 56cp)	CX	001247	2021	S00200 /2021			07.02.00	5,000	230,0000	1.150,00	
021.00398.0010-01	VALSARTANA 320MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25MG + ANLODI PINO 10MG, Caixa com 28 comprimidos	CX	001246	2021	S00200 /2021			07.02.00	9,000	161,0000	1.449,00	
025.00031.0082-01	TIRA REAGENTE PARA GLICEMIA CAPILAR EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FRASCO COM 100 UNIDADES - FREESTYLE OPTIMUM.	FRS	001244	2021	S00200 /2021			07.02.00	6,000	155,0000	930,00	
025.00286.0034-01	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG EM COMPRIMIDO DE LIBERACAO ENTERICA COM REVESTIMENTO RESISTENTE A ACIDO.	CX	001245	2021	S00200 /2021			07.02.00	4,000	16,9000	67,60	

CN-SIAM									
Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa Relatorio referente ao mes de MAIO Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021 Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.									
DATA 01/05/2021 PAGINA 4									
0005 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 5.083,40									
Fornecedor : 11321 MEDICAL CHIZZOLINI LTDA - EPP Pedido : 000486 2021 Data: 03/05/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00022.0042-01	SENSOR DESCARTAVEL C/ DURACAO DE 14 DIAS APOS APLI CADO PARA AFERICAO DE GLICEMIA TAMANHO 35X5MM COM FILAMENTO ESTERIL E FLEXIVEL. SENSOR PARA FREESTYLE LIBRE.	UN	001248 2021	S00201 /2021		07.02.00	8,000	380,9800	3.047,84
0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 3.047,84									
Fornecedor : 12053 DROGARIA NOVA ESPERANCA EIRELI Pedido : 000487 2021 Data: 03/05/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00132.0038-01	INSULINA LISPRO (HUMALOG) FRASCO 10ML	FRS	001257 2021	S00206 /2021		07.02.00	6,000	116,7900	700,74
021.00132.0112-01	INSULINA GLARGINA (LANTUS)FRASCO 10ML	FRS	001256 2021	S00206 /2021		07.02.00	12,000	234,8000	2.817,60
0002 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 3.518,34									
Fornecedor : 12075 NELMED COM. DE MAT. CIR. E HOSPITALARES LTDA Pedido : 000488 2021 Data: 03/05/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00044.0115-01	SERINGA DESCARTAVEL INSULINA 1ML C/ AG 8X0,30MM	UN	001258 2021	S00207 /2021		07.02.00	300,000	0,6120	183,60
0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 183,60									
Fornecedor : 12056 JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A Pedido : 000489 2021 Data: 04/05/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00011.0004-01	CATETER URETRAL, DESCARTAVEL, SENDO N. 10	UN	000779 2021	E00012 /2020	0000015181 2020	07.03.00	4.000,000	0,4800	1.920,00
025.00011.0005-01	CATETER URETRAL DESCARTAVEL, SENDO N. 12	UN	000780 2021	E00012 /2020	0000015181 2020	07.03.00	8.000,000	0,4700	3.760,00
025.00011.0007-01	CATETER URETRAL, DESCARTAVEL, SENDO N. 14	UN	000781 2021	E00012 /2020	0000015181 2020	07.03.00	5.000,000	0,5000	2.500,00
025.00011.0015-01	CATETER URETRAL, DESCARTAVEL, SENDO N. 16	UN	000782 2021	E00012 /2020	0000015181 2020	07.03.00	1.600,000	0,5500	880,00
025.00011.0016-01	CATETER URETRAL, DESCARTAVEL, SENDO N. 18	UN	000783 2021	E00012 /2020	0000015181 2020	07.03.00	1.600,000	0,6200	992,00
025.00042.0002-01	SONDA DE FOLEY 3 VIAS N 20	UN	000787 2021	E00012 /2020	0000015181 2020	07.03.00	400,000	3,9900	1.596,00
025.00042.0263-01	(balao 30-50ml) sonda em borracha natural	UN	000784 2021	E00012 /2020	0000015181 2020	07.03.00	500,000	0,9300	465,00
025.00042.0264-01	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N.20 C/ VALVULA	UN	000785 2021	E00012 /2020	0000015181 2020	07.03.00	400,000	4,0500	1.620,00
025.00042.0264-01	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.10	UN	000785 2021	E00012 /2020	0000015181 2020	07.03.00	400,000	4,0500	1.620,00

CN-SIAM	Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa											CONAM
Relatorio referente ao mes de MAIO												
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021												
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.												
DATA 01/05/2021											PAGINA	5.

025.00042.0265-01	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.12	UN	000786	2021	E00012 /2020	0000015181	2020	07.03.00	500,000	3,2500	1.625,00	
0009 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		15.358,00	

Fornecedor : 11784 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.												
Pedido : 000490 2021 Data: 04/05/2021												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00115.0007-01	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL	M3	001384	2021	E00029 /2019	0000003648	2021	07.03.00	21.720,000		5,9600	129.451,20
025.00191.0002-01	AR COMPRIMIDO MEDICINAL	M3	001385	2021	E00029 /2019	0000003648	2021	07.03.00	10.800,000		5,9800	64.584,00
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		194.035,20	

Fornecedor : 07323 DROGARIA SUZANODROGAS LTDA - EPP												
Pedido : 000493 2021 Data: 04/05/2021												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00001.1487-01	ACIDO URSODESOXICOLICO 50MG, CX COM 30 CP	CX	001268	2021	S00210 /2021			07.02.00	19,000		38,0000	722,00
021.00001.1494-01	GLICANATO FERRICO 250MG/ML FRASCO 30ML	FRS	001267	2021	S00210 /2021			07.02.00	6,000		43,0000	258,00
021.00024.0030-01	CLORETO DE SODIO GEL NASAL	UN	001270	2021	S00210 /2021			07.02.00	6,000		35,3000	211,80
021.00025.0245-01	CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 2MG/ML, FRASCO 120ML	FRS	001271	2021	S00210 /2021			07.02.00	9,000		37,4000	336,60
021.00133.0061-01	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4 MG CX COM 30 COMP.	CX	001265	2021	S00210 /2021			07.02.00	9,000		74,0000	666,00
021.00298.0008-01	MUPIROCINA 2% POMADA - TUBO COM 15G	UN	001264	2021	S00210 /2021			07.02.00	9,000		20,8000	187,20
021.00298.0009-01	MONTELUCASTE DE SODIO 4MG, CX COM 30 CP	CX	001269	2021	S00210 /2021			07.02.00	3,000		49,4400	148,32
021.00317.0024-01	OMEGA 3 1000MG, FRASCO COM 180 CAPS	FRS	001272	2021	S00210 /2021			07.02.00	1,000		229,6500	229,65
021.00335.0015-01	SOLUCAO OPTALMICA LUBRIFICANTE ESTERIL	FRS	001266	2021	S00210 /2021			07.02.00	6,000		18,7000	112,20
053.00161.0030-01	Dextrana + Hipromelose, frasco com 15ml											
	SUPLEMENTO VITAMINICO E MINERAL SOLUCAO	FRS	001263	2021	S00210 /2021			07.02.00	3,000		46,8000	140,40
0010 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		3.012,17	

Fornecedor : 12053 DROGARIA NOVA ESPERANCA EIRELI												
Pedido : 000494 2021 Data: 04/05/2021												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00132.0201-01	INSULINA GLARGINA CANETA 3ML	UN	001300	2021	S00216 /2021			07.02.00	12,000		80,0000	960,00
021.00132.0308-01	INSULINA ASPART CANETA DESCARTAVEL 3ML	UN	001301	2021	S00216 /2021			07.02.00	12,000		44,7300	536,76
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		1.496,76	

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

CONAM

Relatorio referente ao mes de MAIO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 6

Fornecedor : 12080 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Pedido : 000495 2021 Data: 04/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00002.0219-01	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 5MM X 0,25MM	UN	001302 2021	S00217 /2021		07.02.00	400,000	0,4650	186,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		186,00

Fornecedor : 07323 DROGARIA SUZANODROGAS LTDA - EPP
Pedido : 000496 2021 Data: 05/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00090.0086-01	COLECALCIFEROL 5.000UI VITAMINA D3 - 30 COMPRIMIDO	CX	001277 2021	S00211 /2021		07.02.00	4,000	49,0000	196,00
021.00132.0305-01	LINAGLIPTINA 2,5MG/METFORMINA 1000MG CX COM 60 CP	CX	001278 2021	S00211 /2021		07.02.00	4,000	220,5500	882,20
021.00132.0310-01	EMPAGLIFOZINA + LINAGLIPTINA 25/5MG CX COM 30 COMP	CX	001276 2021	S00211 /2021		07.02.00	4,000	345,8000	1.383,20
021.00842.0014-01	ATORVASTATINA 20MG - 30 COMPRIMIDOS	CX	001275 2021	S00211 /2021		07.02.00	4,000	20,0000	80,00
023.00003.0014-01	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4 X 0,23MM CX C 100	CX	001279 2021	S00211 /2021		07.02.00	2,000	108,0000	216,00
073.00015.1802-01	INSULINA LISPRO FRASCO 10ML	FRS	001274 2021	S00211 /2021		07.02.00	8,000	123,8000	990,40
0006 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		3.747,80

Fornecedor : 08195 E.A.MONTEIRO EIRELI-EPP
Pedido : 000497 2021 Data: 05/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00132.0188-01	INSULINA GLARGINA (LANTUS) REFIL 3 ML	UN	001281 2021	S00212 /2021		07.02.00	16,000	80,0000	1.280,00
021.00132.0315-01	CANETA PARA APLICACAO DE INSULINA P REFIL 3ML	UN	001280 2021	S00212 /2021		07.02.00	1,000	100,0000	100,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.380,00

Fornecedor : 12284 EDMILSON LUIZ DE LIMA
Pedido : 000498 2021 Data: 05/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00005.0007-01	PNEU 175.70.13	UN	001394 2021	S00244 /2021		11.01.00	28,000	345,3000	9.668,40
037.00005.0009-01	PNEU 185.70.14	UN	001393 2021	S00244 /2021		11.01.00	20,000	355,5000	7.110,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		16.778,40

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

Relatorio referente ao mes de MAIO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 01/05/2021

PAGINA 7

Fornecedor : 11827 DROGARIA IRMAOS LOBO LTDA

Pedido : 000500 2021 Data: 07/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00035.0064-01	SIMETICONA 75 MG/ ML GOTAS	UN	001299 2021	S00215 /2021		07.02.00	30,000	6,3000	189,00
021.00048.0018-01	FENOBARBITAL 40MG/ML	FRS	001293 2021	S00215 /2021		07.02.00	10,000	8,1000	81,00
021.00110.0004-01	LORATADINA 1 MG/ML XAROPE	FRS	001298 2021	S00215 /2021		07.02.00	9,000	9,9000	89,10
	LORATADINA 1 MG/ML XAROPE. LORATADINA EM XAROPE COM 1 MG EM 1 ML. ACONDICIONADO EM FRASCO DE 100 ML. O FRASCO DEVE SER ACOMPANHADO DE COPO MEDIDA, COLHER-MEDIDA OU SERINGA DOSADORA, EMBALADOS EM CAIXA, CONFORME CONSTAR NO REGISTRO DO PRODUTO.								
021.00317.0027-01	OMEPRAZOL 20MG CX 14 CP	CX	001295 2021	S00215 /2021		07.02.00	13,000	183,0000	2.379,00
021.00461.0007-01	CLONAZEPAN 2,5MG/ML	FRS	001294 2021	S00215 /2021		07.02.00	5,000	20,9000	104,50
021.00692.0013-01	ESCOPOLAMINA 6,667 MG/ML+DIPIRONA SODICA	FRS	001296 2021	S00215 /2021		07.02.00	30,000	10,9000	327,00
021.00809.0004-01	PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUCAO ORAL	FRS	001297 2021	S00215 /2021		07.02.00	12,000	8,9000	106,80
	PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUCAO ORAL. FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA EM SOLUCAO ORAL CONTENDO 4,02 MG (EQUIVALENTE A 3 MG DE PREDNISOLONA) EM CADA 1 ML ACONDICIONADO EM FRASCO COM 60 ML. O FRASCO DEVE VIR ACOMPANHADO DE COPO MEDIDA, COLHER MEDIDA OU SERINGA DOSADORA. EMBALADOS EM CAIXAS CONFORME CONSTAR NO REGISTRO DO PRODUTO.								
0007 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		3.276,40

Fornecedor : 12285 ORGANIZACAO FARMACEUTICA NAKANO LTDA

Pedido : 000501 2021 Data: 07/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00132.0111-01	INSULINA GLARGINA EM CANETA COM 03ML (LANTUS SOLOS TAR)	UN	001303 2021	S00218 /2021		07.02.00	12,000	88,5000	1.062,00
021.00132.0175-01	INSULINA ASPART CANETA DESCARTAVEL 3ML - NOVORAPID	UN	001304 2021	S00218 /2021		07.02.00	8,000	43,5000	348,00
025.00002.0243-01	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 5MM X 0,23MM	CX	001305 2021	S00218 /2021		07.02.00	3,000	93,0000	279,00
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.689,00

Fornecedor : 11085 RAIMUNDO SOARES DE LIMA

Pedido : 000502 2021 Data: 07/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
063.00002.0474-01	PASTA AZUL PARA PROCESSO	UN	001313 2021	S00219 /2021		03.01.00	5.000,000	1,3600	6.800,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

CONAM

Relatorio referente ao mes de MAIO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 8

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 6.800,00

Fornecedor : 11098 EDER DA CRUZ COSTA 39728515880

Pedido : 000505 2021 Data: 07/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
026.00050.0007-01	FOLHA DE REQUERIMENTO FRENTE E VERSO 4X1	UN	001314 2021	S00220 /2021		03.01.00	5.000,000	0,2600	1.300,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.300,00

Fornecedor : 05488 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTD

Pedido : 000503 2021 Data: 10/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00107.0003-01	LEVOFLOXACINO 5MG/ML INJETAVEL LEVOFLOXACINO em solucao injetavel com 5mg/ml em sistema fechad o com 100 ml pronto uso acondicionado em bolsa ou frasco transparente e flexivewl a bolsa ou frasco deve permitir o escoamento total da solucao as bo lsas ou frascos deverao ser embaladas conforme co nstar no registro do produto a embalagem devera t razer externamente os dados de identificacao nume ro de lote data de fabricacao e data de validade prazo de validade minimo na data a partir da data de entrega: 12 meses	FRS	001337 2021	E00007 /2020	0000004776 2021	07.02.00	200,000	16,1400	3.228,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.228,00

Fornecedor : 05488 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTD

Pedido : 000508 2021 Data: 10/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00107.0003-01	LEVOFLOXACINO 5MG/ML INJETAVEL LEVOFLOXACINO em solucao injetavel com 5mg/ml em sistema fechad o com 100 ml pronto uso acondicionado em bolsa ou frasco transparente e flexivewl a bolsa ou frasco deve permitir o escoamento total da solucao as bo lsas ou frascos deverao ser embaladas conforme co nstar no registro do produto a embalagem devera t razer externamente os dados de identificacao nume ro de lote data de fabricacao e data de validade prazo de validade minimo na data a partir da data de entrega: 12 meses	FRS	000297 2021	E00007 /2020	0000001814 2021	07.05.00	100,000	16,1400	1.614,00
021.00861.0001-01	NITROGLICERINA 5MG/ML. SOLUCAO INJETAVEL	AMP	000298 2021	E00007 /2020	0000001814 2021	07.05.00	200,000	30,7900	6.158,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

Relatorio referente ao mes de MAIO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 9

com 5mg/ml em ampola com 10ml.

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.772,00

Fornecedor : 12070 TECHPHARMA HOSP. COM., IMP. E EXP. EIRELI-EPP

Pedido : 000509 2021 Data: 11/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00485.0001-01	OXACILINA 500 MG AMP. Oxacilina em po para solucao injetavel em frasco-ampola com 500mg do sal, embalados em caixas, conforme constar no registro do produto.	AMP	001346 2021	E00007 /2020	0000004615 2021	07.03.00	4.000,000	3,0200	12.080,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 12.080,00

Fornecedor : 10679 NUTRIMINAS COM.DE NUTR.DIET. E MAT.HOSP. LTDA

Pedido : 000510 2021 Data: 11/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00226.0001-01	TIAMINA EM SOLUCAO INJETAVEL 100/MG/ML	AMP	001347 2021	E00007 /2020	0000004614 2021	07.03.00	400,000	10,0800	4.032,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.032,00

Fornecedor : 01989 CBS MEDICO CIENTIFICA S/A

Pedido : 000511 2021 Data: 11/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00072.0002-01	ASPIRADOR CIRURGICO Descritivo: Succao de 0 a 592mmHg; Capacidade :1,3 Litros; Voltagem:Bivolt	UN	001345 2021	S00226 /2021		07.02.00	1,000	404,8400	404,84

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 404,84

Fornecedor : 11827 DROGARIA IRMAOS LOBO LTDA

Pedido : 000512 2021 Data: 11/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00132.0168-01	TOPIRAMATO 50MG C/60CPS	CX	001343 2021	S00225 /2021		07.02.00	1,000	32,9000	32,90
021.00391.0005-01	TOPIRAMATO 100 MG CX C/ 60 COMPRIMIDOS	CX	001344 2021	S00225 /2021		07.02.00	1,000	53,9000	53,90
021.00662.0005-01	TOPIRAMATO 25MG CX COM 60 CP	CX	001342 2021	S00225 /2021		07.02.00	1,000	21,5000	21,50
036.00173.0038-01	LAMOTRIGINA 100MG CP, CX COM 30 CP	CX	001341 2021	S00225 /2021		07.02.00	4,000	25,9000	103,60

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

Relatorio referente ao mes de MAIO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 10

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

211,90

Fornecedor : 00009 ARTE GRAFICA PORTE DE POA LTDA - ME

Pedido : 000513 2021 Data: 11/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
062.00001.0630-01	PAPEL TIMBRADO Tamanho Oficio	UN	001340 2021	S00224 /2021		03.01.00	12.000,000	0,1900	2.280,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

2.280,00

Fornecedor : 12003 CUIDA PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI-EPP

Pedido : 000514 2021 Data: 12/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00042.0086-01	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N\$6 C/VALVULA descartavel, esteril, confeccionada em PVC, atoxico ou similar superior, siliconizada, transparente flexivel, COM VALVULA, CALIBRE 06, medindo de 40 a 50cm de comprimento, contendo 03 orificios na extremidade, ponta arredondada, conector para adaptacao de intermediario.Embalada individualmente em papel grau cirurgico e polipropileno com abertura em petala. Prazo de esterilizacao, minimo de 24 meses.	UN	001422 2021	E00012 /2020	0000001793 2021	07.02.00	400,000	0,7000	280,00
025.00042.0090-01	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N\$14 C/VALVULA descartavel, esteril, confeccionada em PVC, atoxico, ou similar superior, siliconizada, transparente flexivel, COM VALVULA, CALIBRE 14, medindo de 40 a 50cm de comprimento, contendo 03 orificios na extremidade, ponta arredondada, conector para adaptacao de intermediario.Embalada individualmente em papel grau cirurgico e polipropileno com abertura em petala. Prazo de esterilizacao, minimo 24 meses	UN	001426 2021	E00012 /2020	0000001793 2021	07.02.00	3.500,000	0,7500	2.625,00
025.00042.0093-01	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N.16 C/ VALVULA descartavel, esteril, confeccionada em PVC, atoxico, ou similar superior, siliconizada, transparente flexivel, COM VALVULA, CALIBRE 16, medindo de 40 a 50cm de comprimento, contendo 03 orificios na extremidade, ponta arredondada, conector para adaptacao de intermediario.Embalada individualmente em papel grau cirurgico e polipropileno com abertura em petala. Prazo de esterilizacao, minimo de 24 meses.	UN	001427 2021	E00012 /2020	0000001793 2021	07.02.00	2.000,000	0,8000	1.600,00
025.00042.0105-01	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL CALIBRE 12	UN	001425 2021	E00012 /2020	0000001793 2021	07.02.00	4.000,000	0,7500	3.000,00

CN-SIAM		Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa										CONAM
Relatorio referente ao mes de MAIO												
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021												
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.												
DATA 01/05/2021												PAGINA 11
025.00042.0107-01	descartavel, esteril, confeccionada em PVC, atoxico, ou simila superior, siliconizada, transparente flexivel, com valvula, medindo de 40 a 50 cm de comprimento, contendo 03 orificios na extre midade, ponta arredondada, conector para adapta cao de intermediario. Embalada individualmente em papel graucirurgico e polipropileno com abertura em petala. Prazo de esterilizacao, minimo de 24 meses.	UN	001423	2021	E00012 /2020	0000001793	2021	07.02.00	1.200,000	0,7200	864,00	
025.00042.0122-01	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL CALIBRE 08 descartavel, esteril, confeccionado em PVC,atoxi co ou similar superior, siliconizada, transparen te flexivel, com valvula, medindo de 40 a 50 cm de comprimento, contendo 02 orificios na extremi dade, ponta arredondada, conector para adaptacao de intermediario. Embalada individualmente em pa pel grau cirurgico e polipropileno com abertura em petala. Prazo de esterilizacao, minima de 24 meses.	UN	001429	2021	E00012 /2020	0000001793	2021	07.02.00	50,000	1,4500	72,50	
025.00042.0123-01	SONDA ESTOMACAL N.04 tipo Levine(nasogastrica) n.04, descartavel,longa confeccionada em PVC ou similar superior, esteril, atoxica, flexivel, transparente, com tampa oclusi va, embalada individualmente, descartavel, ponta arredondada com orificio central e lateral. Emba lagem individual com dados de identificacao e pro cedencia, data e tipo de esterilizacao e tempo de validade.	UN	001430	2021	E00012 /2020	0000001793	2021	07.02.00	50,000	1,1300	56,50	
025.00042.0124-01	SONDA ESTOMACAL N.06 tipo Levine (nasogastrica), descartavel, confecci onada em PVC ou simililar superior, esteril, ato xica, flexivel, transparente, com tampa oclusiva, embalada individualmente, descartavel,ponta arre dondada com orificio central e lateral, com compri mento minimo de 1,20 m(longa) Embalagem individual com dados de identificacao e procedencia, data, tipo de esterilizacao e tempo de validade.	UN	001431	2021	E00012 /2020	0000001793	2021	07.02.00	50,000	1,3100	65,50	
025.00042.0125-01	SONDA ESTOMACAL N.08 tipo Levine(nasogastrica),descartavel, longa, con feccionada em PVC ou similar superior,esteril,ato xica,flexivel,transparente,com tampa oclusiva, em balada individualmente, descartavel, ponta arre dondada com orificio central e lateral. Embalagem individual com dados de identificacao e proceden cia, data, tipo de esterilizacao e tempo de vali dade.	UN	001432	2021	E00012 /2020	0000001793	2021	07.02.00	50,000	1,3600	68,00	

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

Relatorio referente ao mes de MAIO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 12

025.00042.0126-01	onada em PVC ou similar superior, esteril, atoxica, com comprimento minimo de 1,20 m. (longa) flexivel, transparente, com tampa oclusiva, embalada individualmente, descartavel, ponta arredondada com orificio central e lateral. Embalagem indivdual com dados de identificacao e procedencia, data e tipo de esterilizacao e tempo de validade. SONDA ESTOMACAL N.12 tipo Levine (nasogastrica), descartavel, confeccio- nada em PVC ou similar superior, esteril, atoxi- ca, com comprimento minimo de 1,20m(longa) flexi- vel transparente, com tampa oclusiva, embalada in- dividualmente, descartavel, ponta arredondada com orificio central e lateral. Embalagem individual com dados de identificacao e procedencia, data, ti- po de esterilizacao e tempo de validade.	UN	001433	2021	E00012 /2020	0000001793	2021	07.02.00	300,000	1,5000	450,00
025.00042.0127-01	SONDA ESTOMACAL N.14 tipo Levine (nasogastrica), descartavel, confecci- onada em PVC ou similar superior, esteril, atoxi- ca, com comprimento minimo de 1,20 m.(longa) flexi- vel, transparente, com tampa oclusiva, embalada individualmente, descartavel, ponta arredondada com orificios central e lateral.Embalagem indivi- dual com dados de identificacao e procedencia, da- ta, tipo de esterilizacao e tempo de validade.	UN	001434	2021	E00012 /2020	0000001793	2021	07.02.00	300,000	1,4100	423,00
025.00042.0128-01	SONDA ESTOMACAL N.16 tipo Levine (nasogastrica), descartavel, confecci- onada em PVC ou similar superior, esteril, atoxi- ca, com comprimento minimo de 1,20m(longa) flexi- vel transparente, com tampa oclusiva, embalada individualmente, descartavel, ponta arredondada com orificio central e lateral.Embalagem indivi- dual com dados de identificacao e procedencia, da- ta, tipo de esterilizacao e tempo de validade.	UN	001435	2021	E00012 /2020	0000001793	2021	07.02.00	300,000	1,9200	576,00
025.00042.0157-01	SONDA ESTOMACAL N.18 tipo Levine (nasogastrica)n.18 descartavel confec- cioanada em PVC ou similar superior, esteril, ato- xica, com comprimento minimo de 1,20 m(longa) fle- xivel, transparente, com tampa oclusiva, embalada indivdualemente, descartavel, ponta arredondada com orificio central e lateral. Embalagem indivi- dual com dados de identificacao e proceden- cia, data, tipo de esterilizacao e tempo de vali- dade.	UN	001436	2021	E00012 /2020	0000001793	2021	07.02.00	300,000	2,0100	603,00
025.00042.0167-01	SONDA ESTOMACAL TIPO LEVINE (NASOGASTRICA) N.20 descartavel comp. 1,20m (longa)	UN	001437	2021	E00012 /2020	0000001793	2021	07.02.00	150,000	1,8400	276,00
025.00042.0173-01	SONDA ENTERAL COM CONEXAO EM Y - CALIBRE 12 Permite irrigacao e administracao de medicamentos	UN	001428	2021	E00012 /2020	0000001793	2021	07.02.00	600,000	19,9800	11.988,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

CONAM

Relatorio referente ao mes de MAIO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 13

025.00042.0177-01	sem desconectar o equipo de alimentacao,permite co nexao de seringa luer e livra fluxo sem a remocao do fio guia, com tampa e trava de seguranca,confec cionado em poliuretano, radiopacos e com marcacoes de referencia, pontal-distal, arredondada, com pe so de tungstenio, com orificio lateral e mediano. Embalagem individual, esteril, com dados de proce- dencia e identificacao e validade.	UN	001424	2021	E00012 /2020	0000001793	2021	07.02.00	1.500,000	0,7000	1.050,00
SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL CALIBRE 10 confeccionada em PVC, atoxico,ou similar superior siliconizada, transparente, flexivel, com valvula calibre 10,medindo de 40a50 cm de comprimento,con tendo 02 orificios na extremidade, ponta arredon dada,conector para adaptacao de intermediario.Em- balada individualmente em papel grau cirurgico e polipropileno com cobertura em petala. Prazo de esterilizacao minimo de 24 meses.											
0016 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		23.997,50
Fornecedor : 12070 TECHPHARMA HOSP. COM., IMP. E EXP. EIRELI-EPP Pedido : 000515 2021 Data: 12/05/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00485.0001-01	OXACILINA 500 MG AMP. Oxacilina em po para solucao injetavel em frasco- ampola com 500mg do sal, embalados em caixas, con- forme constar no registro do produto.	AMP	000313	2021	E00007 /2020	0000001820	2021	07.05.00	1.000,000	3,0200	3.020,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		3.020,00
Fornecedor : 12286 SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI Pedido : 000516 2021 Data: 13/05/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00063.0019-01	AVENTAL DESCARTAVEL 20G - AVENTAL BRANCO MANGA LON GA DESCARTAVEL,EM NAO TECIDO 100% POLIPROPILENO, RESISTENTE,MATERIAL DESCARTAVEL QUE POSSIBILITA AO CONSUMIDOR UM MELHOR DESEMPENHO E PRODUTIVIDA DE,POR SER UM ELEMENTO FLEXIVEL E RESISTENTE GA RANTINDO A PROTECAO NECESSARIA AO USUARIO FINAL. COMPOSICAO:100% POLIPROPILENO,ATOXICO E HIPOALER GENICO,NAO ESTERIL. CARACTERISTICAS TECNICAS: MODELO UNISSEX; ESPECIFICACOES TECNICAS:TIRAS NA CINTURA E NO PES COCO.	UN	001090	2021	S00149 /2021			07.03.00	1.500,000	3,4600	5.190,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

CONAM

Relatorio referente ao mes de MAIO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 14

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.190,00

Fornecedor : 11827 DROGARIA IRMAOS LOBO LTDA
Pedido : 000517 2021 Data: 13/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00226.0009-01	TIAMINA 300MG CAIXA COM 30 COMP OU CAPS. Cloridrato de tiamina em comprimidos ou capsulas com 300mg, embalados em blister ou strip, conforme constar no registro do produto. A embalagem de vera trazer externamente os dados de identificacao, numero de lote, data de fabricacao e data de validade. Prazo de validade minimo na data a partir da data de entrega: 12 meses.	CX	001350 2021	S00229 /2021	0000002860 2021	07.03.00	17,000	16,9000	287,30

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 287,30

Fornecedor : 12292 EDGARD SANTOS DE ALMEIDA
Pedido : 000518 2021 Data: 13/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00079.0009-01	PROMETAZINA 25MG. Cloridrato de prometazina em comprimidos ou comprimidos revestidos com 25mg, embalados em blister ou strip, conforme constar no registro do produto. A embalagem devera trazer externamente os dados de identificacao, numero de lote, data de fabricacao e data de validade. Prazo de validade minimo na data a partir da data de entrega: 12 meses.	COM	001351 2021	S00230 /2021	0000002843 2021	07.03.00	1.000,000	0,2000	200,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 200,00

Fornecedor : 09162 PROGEUS COMERCIAL LTDA - ME
Pedido : 000519 2021 Data: 13/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
062.00004.0142-01	ETIQUETAS ADESIVAS INKJET+LASER, PAPEL A4, A4355 100 folhas, 2700 etiquetas (31,0mm x 63,5mm) Caixa com 100 folhas.	CX	001352 2021	S00231 /2021	0000003587 2021	07.03.00	10,000	31,5000	315,00
062.00004.0144-01	ETIQUETA ADESIVA INKJET+LASER, PAPEL A4, A4370, 100 folhas, 2700 etiquetas, (32,83mm + 69,96). Caixa com 100 folhas.	CX	001353 2021	S00231 /2021	0000003587 2021	07.03.00	10,000	23,5000	235,00

CN-SIAM	Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa										CONAM
Relatorio referente ao mes de MAIO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 01/05/2021											PAGINA 15
0002 Itens Mostrados											Valor Total de compras do Pedido : 550,00
Fornecedor : 07323 DROGARIA SUZANODROGAS LTDA - EPP											
Pedido : 000520 2021 Data: 13/05/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
021.00090.0093-01	VORTIOXETINA 10MG CAIXA COM 60CP	CX	001356 2021	S00232 /2021		07.02.00	1,000	486,6800	486,68		
021.00605.0021-01	QUETIAPINA 100MG - CX C/30	CX	001354 2021	S00232 /2021		07.02.00	2,000	50,9500	101,90		
021.00680.0038-01	SUCCINATO DESVENLAFAXINA MONOIDRATA 100MG COMP LIBERACAO PROLONGADA	CX	001355 2021	S00232 /2021		07.02.00	2,000	41,9500	83,90		
0003 Itens Mostrados											Valor Total de compras do Pedido : 672,48
Fornecedor : 09722 CAMILA TINASSI GONCALVES - ME											
Pedido : 000521 2021 Data: 13/05/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
021.00232.0001-01	BROMETO DE PROPANTELINA 5MG/5ML - 50ML	FRS	001359 2021	S00233 /2021		07.02.00	12,000	198,0000	2.376,00		
021.00232.0004-01	BROMETO DE PROPANTELINA 5 MG/ML - FRASCO COM 100ML 20 ML (BUSCOPAN COMPOSTO)	FRS	001357 2021	S00233 /2021		07.02.00	3,000	398,0000	1.194,00		
021.00605.0024-01	MELATONINA 3MG 180 CAPSULAS	FRS	001360 2021	S00233 /2021		07.02.00	1,000	98,0000	98,00		
021.00605.0027-01	MELATONINA 5MG 180 CPS	UN	001358 2021	S00233 /2021		07.02.00	1,000	140,0000	140,00		
0004 Itens Mostrados											Valor Total de compras do Pedido : 3.808,00
Fornecedor : 00105 MERCADAO DAS TINTAS DE POA LTDA.											
Pedido : 000522 2021 Data: 13/05/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
011.00003.0943-01	LATEX ECOCRIL BRANCO 18 L	LTA	001362 2021	S00235 /2021	0000004679 2021	07.03.00	2,000	199,9000	399,80		
011.00003.0952-01	ESMALTE SINTETICO A BASE DE AGUA COR BRANCO 3,6L	LTA	001373 2021	S00235 /2021	0000004679 2021	07.03.00	3,000	93,4000	280,20		
011.00005.0124-01	ROLINHO DE ESPUMA 9 CM	UN	001370 2021	S00235 /2021	0000004679 2021	07.03.00	2,000	4,9000	9,80		
011.00005.0138-01	ROLO ANTIGOTA 23 CM.	PC	001367 2021	S00235 /2021	0000004679 2021	07.03.00	2,000	17,3000	34,60		
011.00005.0367-01	ROLO EPOXY 5CM	UN	001369 2021	S00235 /2021	0000004679 2021	07.03.00	6,000	5,3000	31,80		
011.00013.2162-01	PINCEL 1 1/2	UN	001371 2021	S00235 /2021	0000004679 2021	07.03.00	6,000	4,0000	24,00		
011.00015.0012-01	MASSA CORRIDA 3,6 LITROS	LTA	001365 2021	S00235 /2021	0000004679 2021	07.03.00	2,000	26,9000	53,80		
011.00029.0057-01	LIXA DE MASSA / MADEIRA 150	FLS	001366 2021	S00235 /2021	0000004679 2021	07.03.00	15,000	1,0000	15,00		
011.00099.0006-01	DESEMPENADEIRA EM ACO	UN	001372 2021	S00235 /2021	0000004679 2021	07.03.00	2,000	11,3000	22,60		
011.00227.0004-01	BROCHA RETANGULAR	UN	001375 2021	S00235 /2021	0000004679 2021	07.03.00	2,000	7,8000	15,60		
011.00273.0074-01	ESMALTE SINTETICO BASE D'AGUA 3,6L COR AREIA	LTA	001363 2021	S00235 /2021	0000004679 2021	07.03.00	6,000	93,4000	560,40		
023.00028.0033-01	ESPATULA DE ACO 120MM	UN	001364 2021	S00235 /2021	0000004679 2021	07.03.00	3,000	8,6000	25,80		
035.00141.0002-01	SIKA TOP 100 CAIXA 18KG	UN	001376 2021	S00235 /2021	0000004679 2021	07.03.00	1,000	54,5000	54,50		
063.00008.0129-01	FITA CREPE 24 X 50	ROL	001374 2021	S00235 /2021	0000004679 2021	07.03.00	6,000	5,5000	33,00		
071.00020.0003-01	CABO AVULSO	UN	001368 2021	S00235 /2021	0000004679 2021	07.03.00	2,000	7,9000	15,80		

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

Relatorio referente ao mes de MAIO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 16

0015 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

1.576,70

Fornecedor : 07323 DROGARIA SUZANODROGAS LTDA - EPP

Pedido : 000523 2021 Data: 13/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00048.0019-01	FENOBARBITAL 100MG Fenobarbital em comprimidos de 100mg, embalados em blister ou strip, conforme constar no registro do produto. A embalagem de vera trazer externamente os dados de identificacao, numero de lote, data de fabricacao e data de validade. Prazo de valida de minimo na data a partir da data de entrega: 12 meses.	COM	001415 2021	S00253 /2021	0000002861 2021	07.03.00	500,000	0,2625	131,25

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

131,25

Fornecedor : 12287 PLANETA MIX COMERCIAL LTDA

Pedido : 000528 2021 Data: 14/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00040.0126-01	MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO 02 COM RESERVATORIO ADULTO. MASCARA COM ELASTICO, BALAO PARA OXIGENIO E EXTENSAO PARA CONEXAO EM OXIGENIO.	UN	001361 2021	S00234 /2021		07.03.00	100,000	28,9000	2.890,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

2.890,00

Fornecedor : 12288 RACKPLASTIC EMBALAGENS PLASTICAS LTDA

Pedido : 000529 2021 Data: 17/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00186.0027-01	SACO PARA EXUMACAO	SCS	001388 2021	S00241 /2021		11.01.00	600,000	5,6000	3.360,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

3.360,00

Fornecedor : 04458 QUALITY MEDICAL COM. E DISTR. DE MED. LTDA.

Pedido : 000530 2021 Data: 17/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00061.0013-01	ISOSSORBIDA, MONONITRATO 10MG/ML Mononitrato de Isossorbida em solucao injetavel com 10mg/ml. Em ampola com 1ml embaladas em caixas, conforme constar no registro do produto. A	AMP	001389 2021	S00242 /2021	0000002840 2021	07.03.00	400,000	2,4000	960,00

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

PAGINA 17

Valor Total de compras do Pedido : 960,00

Valor Total de compras do Pedido : 279,30

Valor Total de compras do Pedido : 2.060,00

Valor Total de compras do Pedido : 186,80

Valor Total de compras do Pedido : 7.750,00

Relatorio referente ao mes de MAIO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 18

Fornecedor : 04442 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.
Pedido : 000535 2021 Data: 18/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
045.00061.0003-01	CESTA BASICA DE ALIMENTOS	UN	001519 2021	G00002 /2020	0000004842 2021	03.01.00	18,000	95,9000	1.726,20
	CESTA BASICA DE ALIMENTOS CONTENDO:	QTDE							
	ACUCAR REFINADO ESPECIAL;	03 UNID							
	ARROZ TIPO 1;	01 UNID							
	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA;	01 UNID							
	BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL;	01 UNID							
	CAFE TORRADO E MOIDO;	01 UNID							
	FARINHA DE MANDIOCA FINA TIPO 1;	01 UNID							
	FEIJAO CARIOCA TIPO 1;	03 UNID							
	FUBA;	01 UNID							
	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO;	01 UNID							
	MASSA ALIMENTAR SECA, COM OVOS, PAR;	02 UNID							
	MOLHO DE TOMATE REFOGADO PENEIRADO;	02 UNID							
	OLEO DE SOJA;	02 UNID							
	PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO;	02 UNID							
	SAL REFINADO IODADO;	01 UNID							
	SARDINHAS AO PROPRIO SUCO COM OLEO;	02 UNID							

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 1.726,20

Fornecedor : 04442 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.
Pedido : 000536 2021 Data: 18/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
045.00061.0003-01	CESTA BASICA DE ALIMENTOS	UN	001520 2021	G00002 /2020	0000004842 2021	04.01.00	9,000	95,9000	863,10
	CESTA BASICA DE ALIMENTOS CONTENDO:	QTDE							
	ACUCAR REFINADO ESPECIAL;	03 UNID							
	ARROZ TIPO 1;	01 UNID							
	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA;	01 UNID							
	BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL;	01 UNID							
	CAFE TORRADO E MOIDO;	01 UNID							
	FARINHA DE MANDIOCA FINA TIPO 1;	01 UNID							
	FEIJAO CARIOCA TIPO 1;	03 UNID							
	FUBA;	01 UNID							
	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO;	01 UNID							
	MASSA ALIMENTAR SECA, COM OVOS, PAR;	02 UNID							
	MOLHO DE TOMATE REFOGADO PENEIRADO;	02 UNID							
	OLEO DE SOJA;	02 UNID							
	PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO;	02 UNID							
	SAL REFINADO IODADO;	01 UNID							
	SARDINHAS AO PROPRIO SUCO COM OLEO;	02 UNID							

Relatorio referente ao mes de MAIO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 19

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 863,10

Fornecedor : 04442 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.
Pedido : 000537 2021 Data: 18/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
045.00061.0003-01	CESTA BASICA DE ALIMENTOS	UN	001521	2021	G00002	/2020	0000004842 2021	05.01.00	12,000	95,9000	1.150,80
	CESTA BASICA DE ALIMENTOS CONTENDO:	QTDE									
	ACUCAR REFINADO ESPECIAL;	03 UNID									
	ARROZ TIPO 1;	01 UNID									
	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA;	01 UNID									
	BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL;	01 UNID									
	CAFE TORRADO E MOIDO;	01 UNID									
	FARINHA DE MANDIOCA FINA TIPO 1;	01 UNID									
	FEIJAO CARIOCA TIPO 1;	03 UNID									
	FUBA;	01 UNID									
	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO;	01 UNID									
	MASSA ALIMENTAR SECA, COM OVOS, PAR;	02 UNID									
	MOLHO DE TOMATE REFOGADO PENEIRADO;	02 UNID									
	OLEO DE SOJA;	02 UNID									
	PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO;	02 UNID									
	SAL REFINADO IODADO;	01 UNID									
	SARDINHAS AO PROPRIO SUCO COM OLEO;	02 UNID									

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.150,80

Fornecedor : 04442 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.
Pedido : 000538 2021 Data: 18/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL			
045.00061.0003-01	CESTA BASICA DE ALIMENTOS	UN	001522	2021	G00002	/2020	0000004842	2021	06.02.00	867,000	95,9000	83.145,30
	CESTA BASICA DE ALIMENTOS CONTENDO:	QTDE										
	ACUCAR REFINADO ESPECIAL;	03										
	ARROZ TIPO 1;	01										
	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA;	01										
	BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL;	01										
	CAFE TORRADO E MOIDO;	01										
	FARINHA DE MANDIOCA FINA TIPO 1;	01										
	FEIJAO CARIOCA TIPO 1;	03										
	FUBA;	01										
	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO;	01										
	MASSA ALIMENTAR SECA, COM OVOS, PAR;	02										
	MOLHO DE TOMATE REFOGADO PENEIRADO;	02										
	OLEO DE SOJA;	02										
	PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO;	02										

Relatorio referente ao mes de MAIO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 21

OLEO DE SOJA;	02 UNID								
PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO;	02 UNID								
SAL REFINADO IODADO;	01 UNID								
SARDINHAS AO PROPRIO SUCO COM OLEO;	02 UNID								
0001 Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :		2.589,30	

Fornecedor : 04442 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.
Pedido : 000541 2021 Data: 18/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
045.00061.0003-01	CESTA BASICA DE ALIMENTOS	UN	001528	2021	G00002 /2020	0000004842 2021	17.01.00	24,000	95,9000	2.301,60
	CESTA BASICA DE ALIMENTOS CONTENDO:	QTDE								
	ACUCAR REFINADO ESPECIAL;	03 UNID								
	ARROZ TIPO 1;	01 UNID								
	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA;	01 UNID								
	BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL;	01 UNID								
	CAFE TORRADO E MOIDO;	01 UNID								
	FARINHA DE MANDIOCA FINA TIPO 1;	01 UNID								
	FEIJAO CARIOCA TIPO 1;	03 UNID								
	FUBA;	01 UNID								
	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO;	01 UNID								
	MASSA ALIMENTAR SECA, COM OVOS, PAR;	02 UNID								
	MOLHO DE TOMATE REFOGADO PENEIRADO;	02 UNID								
	OLEO DE SOJA;	02 UNID								
	PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO;	02 UNID								
	SAL REFINADO IODADO;	01 UNID								
	SARDINHAS AO PROPRIO SUCO COM OLEO;	02 UNID								
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	2.301,60

Fornecedor : 04442 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.
Pedido : 000542 2021 Data: 18/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
045.00061.0003-01	CESTA BASICA DE ALIMENTOS	UN	001530	2021	G00002 /2020	0000004842 2021	24.01.00	15,000	95,9000	1.438,50
	CESTA BASICA DE ALIMENTOS CONTENDO:	QTDE								
	ACUCAR REFINADO ESPECIAL;	03 UNID								
	ARROZ TIPO 1;	01 UNID								
	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA;	01 UNID								
	BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL;	01 UNID								
	CAFE TORRADO E MOIDO;	01 UNID								
	FARINHA DE MANDIOCA FINA TIPO 1;	01 UNID								
	FEIJAO CARIOCA TIPO 1;	03 UNID								
	FUBA;	01 UNID								
	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO;	01 UNID								

Relatorio referente ao mes de MAIO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 22

MASSA ALIMENTAR SECA, COM OVOS, PAR;	02 UNID								
MOLHO DE TOMATE REFOGADO PENEIRADO;	02 UNID								
OLEO DE SOJA;	02 UNID								
PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO;	02 UNID								
SAL REFINADO IODADO;	01 UNID								
SARDINHAS AO PROPRIO SUCO COM OLEO;	02 UNID								
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	1.438,50	

Fornecedor : 04442		NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.									
Pedido : 000543		2021		Data: 18/05/2021							
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
045.00061.0003-01	CESTA BASICA DE ALIMENTOS	UN	001525	2021	G00002 /2020	0000004842	2021	07.02.00	27,000	95,9000	2.589,30
	CESTA BASICA DE ALIMENTOS CONTENDO:	QTDE									
	ACUCAR REFINADO ESPECIAL;	03 UNID									
	ARROZ TIPO 1;	01 UNID									
	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA;	01 UNID									
	BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL;	01 UNID									
	CAFE TORRADO E MOIDO;	01 UNID									
	FARINHA DE MANDIOCA FINA TIPO 1;	01 UNID									
	FEIJAO CARIOCA TIPO 1;	03 UNID									
	FUBA;	01 UNID									
	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO;	01 UNID									
	MASSA ALIMENTAR SECA, COM OVOS, PAR;	02 UNID									
	MOLHO DE TOMATE REFOGADO PENEIRADO;	02 UNID									
	OLEO DE SOJA;	02 UNID									
	PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO;	02 UNID									
	SAL REFINADO IODADO;	01 UNID									
	SARDINHAS AO PROPRIO SUCO COM OLEO;	02 UNID									
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	2.589,30	

Fornecedor : 04442		NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.									
Pedido : 000544		2021		Data: 18/05/2021							
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
045.00061.0003-01	CESTA BASICA DE ALIMENTOS	UN	001523	2021	G00002 /2020	0000004842	2021	07.03.00	69,000	95,9000	6.617,10
	CESTA BASICA DE ALIMENTOS CONTENDO:	QTDE									
	ACUCAR REFINADO ESPECIAL;	03 UNID									
	ARROZ TIPO 1;	01 UNID									
	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA;	01 UNID									
	BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL;	01 UNID									
	CAFE TORRADO E MOIDO;	01 UNID									
	FARINHA DE MANDIOCA FINA TIPO 1;	01 UNID									
	FEIJAO CARIOCA TIPO 1;	03 UNID									

PAGINA 23

```
01 UNID
01 UNID
02 UNID
02 UNID
02 UNID
02 UNID
01 UNID
02 UNID
```

Valor Total de compras do Pedido : 6.617,10

Valor Total de compras do Pedido :	575,40
------------------------------------	--------

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
045.00061.0003-01	CESTA BASICA DE ALIMENTOS	UN	001531 2021	G00002 /2020	0000004842 2021	25.01.00	6,000	95,9000	575,40
	CESTA BASICA DE ALIMENTOS CONTEENDO:	QTDE							
	ACUCAR REFINADO ESPECIAL;	03 UNID							
	ARROZ TIPO 1;	01 UNID							
	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA;	01 UNID							
	BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL;	01 UNID							
	CAFE TORRADO E MOIDO;	01 UNID							

Relatorio referente ao mes de MAIO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 24

FARINHA DE MANDIOCA FINA TIPO 1;	01 UNID
FEIJAO CARIOCA TIPO 1;	03 UNID
FUBA;	01 UNID
LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO;	01 UNID
MASSA ALIMENTAR SECA, COM OVOS, PAR;	02 UNID
MOLHO DE TOMATE REFOGADO PENEIRADO;	02 UNID
OLEO DE SOJA;	02 UNID
PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO;	02 UNID
SAL REFINADO IODADO;	01 UNID
SARDINHAS AO PROPRIO SUCO COM OLEO;	02 UNID

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 575,40

Fornecedor : 04442 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.
Pedido : 000547 2021 Data: 18/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
045.00061.0003-01	CESTA BASICA DE ALIMENTOS	UN	001527 2021	G00002 /2020	0000004842 2021	16.01.00	6,000	95,9000	575,40
	CESTA BASICA DE ALIMENTOS CONTENDO:	QTDE							
	ACUCAR REFINADO ESPECIAL;	03 UNID							
	ARROZ TIPO 1;	01 UNID							
	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA;	01 UNID							
	BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL;	01 UNID							
	CAFE TORRADO E MOIDO;	01 UNID							
	FARINHA DE MANDIOCA FINA TIPO 1;	01 UNID							
	FEIJAO CARIOCA TIPO 1;	03 UNID							
	FUBA;	01 UNID							
	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO;	01 UNID							
	MASSA ALIMENTAR SECA, COM OVOS, PAR;	02 UNID							
	MOLHO DE TOMATE REFOGADO PENEIRADO;	02 UNID							
	OLEO DE SOJA;	02 UNID							
	PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO;	02 UNID							
	SAL REFINADO IODADO;	01 UNID							
	SARDINHAS AO PROPRIO SUCO COM OLEO;	02 UNID							

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 575,40

Fornecedor : 04442 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.
Pedido : 000548 2021 Data: 18/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
045.00061.0003-01	CESTA BASICA DE ALIMENTOS	UN	001529 2021	G00002 /2020	0000004842 2021	19.01.00	18,000	95,9000	1.726,20
	CESTA BASICA DE ALIMENTOS CONTENDO:	QTDE							
	ACUCAR REFINADO ESPECIAL;	03 UNID							
	ARROZ TIPO 1;	01 UNID							
	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA;	01 UNID							

Relatorio referente ao mes de MAIO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 25

BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL;	01 UNID
CAFE TORRADO E MOIDO;	01 UNID
FARINHA DE MANDIOCA FINA TIPO 1;	01 UNID
FEIJAO CARIOCA TIPO 1;	03 UNID
FUBA;	01 UNID
LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO;	01 UNID
MASSA ALIMENTAR SECA, COM OVOS, PAR;	02 UNID
MOLHO DE TOMATE REFOGADO PENEIRADO;	02 UNID
OLEO DE SOJA;	02 UNID
PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO;	02 UNID
SAL REFINADO IODADO;	01 UNID
SARDINHAS AO PROPRIO SUCO COM OLEO;	02 UNID

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 1.726,20

Fornecedor : 12047 DIRECIONAL COM E DISTR DE PROD MED SUPRI LTDA
Pedido : 000550 2021 Data: 19/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00031.0059-01	FITA MICROPOROSA 10X5CM	UN	001407 2021	S00250 /2021		07.02.00	10,000	5,6900	56,90
025.00026.0035-01	EQUIPO PARA ALIMENTACAO ENTERAL	UN	001402 2021	S00250 /2021		07.02.00	180,000	1,3900	250,20
025.00038.0043-01	LUVA ESTERIL NUMERO 8,0(CAIXA COM 200 PARES)	CX	001403 2021	S00250 /2021		07.02.00	6,000	375,5000	2.253,00
025.00044.0109-01	SERINGA 5ML - LUER SLIP	UN	001405 2021	S00250 /2021		07.02.00	300,000	0,3700	111,00
025.00044.0110-01	SERINGA 20ML - LUER SLIP	UN	001406 2021	S00250 /2021		07.02.00	300,000	0,8300	249,00
025.00099.0008-01	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7.5 X 7,5 COM 13 FIOS	PCT	001404 2021	S00250 /2021		07.02.00	300,000	0,9300	279,00
025.00116.0598-01	FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL - CAPACIDADE 300 ML - Transparente, graduado nos dois lados a cada 10 ml, atoxico, etiqueta adesiva para identificacao completa do paciente, de uso unico, embalado individualmente em saco plastico, constando externa - mente os dados de identificacao, procedencia, data de fabricacao e validade, numero do lote, registro no MS, identificacao do fabricante e farmaceutico responsavel.	UN	001401 2021	S00250 /2021		07.02.00	180,000	1,2800	230,40

0007 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 3.429,50

Fornecedor : 08644 CM HOSPITALAR LTDA
Pedido : 000552 2021 Data: 20/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00566.0002-01	ALTPLEASE 50MG EM PO PARA SOLUCAO INJETAVEL EM frasco ampola com 50mg do sal.O frasco ampola deve ser acompanhado de diluente e canula de transferencia, embalados em caixa,conforme constar no registro do produto.A embalagem devera externamen	FRS	001339 2021	S00223 /2021	0000002847 2021	07.03.00	4,000	2.546,7000	10.186,80

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

Relatorio referente ao mes de MAIO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 01/05/2021

PAGINA 26

te os dados de identificacao, numero de lote,data de fabricacao e data de validade. Prazo de valida de minimo na data apartir da entrega:12 meses.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 10.186,80

Fornecedor : 12322 NUTRII LIFFE COMERCIO DE DIETAS NUTRIC EIRELI

Pedido : 000553 2021 Data: 21/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.09005.0023-01	DIETA ENTERAL LIQUIDA PEDIATRICA, POLIMERICA NUTRICIONALMENTE COMPLETA, HIPERCALORICA (1,0KCAL ML) E NORMOPROTEICA EM BOLSA DE 500ML	UN	001489 2021	S00266 /2021		07.02.00	240,000	46,1700	11.080,80

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 11.080,80

Fornecedor : 09840 PROSALEN COMERCIAL LTDA - ME

Pedido : 000554 2021 Data: 21/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00680.0002-01	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE FRASCO ALMOTOLIA 100 ML	FRS	001477 2021	S00263 /2021		07.02.00	3,000	4,8000	14,40
025.00012.0026-01	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA MEDINDO 7,5 X 7,5CM tacote com 10 unidades	PCT	001476 2021	S00263 /2021		07.02.00	750,000	1,0000	750,00
025.00038.0201-01	LUVA DE PROCEDIMENTO M CAIXA COM 50 PARES	CX	001479 2021	S00263 /2021		07.02.00	6,000	75,0000	450,00
025.00042.0011-01	SONDA URETRAL N. 14	UN	001475 2021	S00263 /2021		07.02.00	750,000	0,9000	675,00
041.00008.0043-01	ALCOOL 70% FRASCO DE 100ML	UN	001478 2021	S00263 /2021		07.02.00	20,000	2,8000	56,00
041.00036.0196-01	FRALDA GERIATRICA TAMANHO G (30 UNIDADES)	UN	001473 2021	S00263 /2021		07.02.00	540,000	2,7000	1.458,00
091.00088.0021-01	LOCAO OLEOSA A BASE DE AGE, TCM E VITA A E E 200ML	UN	001474 2021	S00263 /2021		07.02.00	3,000	104,0000	312,00

0007 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.715,40

Fornecedor : 01989 CBS MEDICO CIENTIFICA S/A

Pedido : 000555 2021 Data: 21/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00022.0043-01	CARTUCHOS PLASTICOS PARA RESERVATORIO DE INSULINA 3,15ml para bomba de insulina em caixa com 25 unidades. Embalados em caixas conforme constar no registro do produto. A embalagem devera trazer externamente os dados de identificacao numero de lote, data de fabricacao e data de validade.	CX	001455 2021	S00261 /2021	0000004184 2021	07.02.00	1,000	557,0000	557,00
025.00011.0067-01	CATETER DE 06MM P/ BOMBA DE INSULINA CX COM 10 UN. Embalados em caixas conforme constar no registro do produto. A embalagem deveraátrazer externamente os dados de identificacao, numero de lote, da-	CX	001454 2021	S00261 /2021	0000004184 2021	07.02.00	2,000	549,0000	1.098,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

Relatorio referente ao mes de MAIO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 28

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

4.525,00

Fornecedor : 07673 CAPROMED FARMACEUTICA LTDA. - EPP

Pedido : 000560 2021 Data: 21/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00024.0009-01	CLORETO DE SODIO 20% INJ. AMP. 10ML Cloreto de sodio em solucao injetavel com 200mg/ml em ampola com 10 ml, embaladas em caixas, conforme constar no registro do produto.	AMP	001412 2021	E00007 /2020	0000004616 2021	07.05.00	1.200,000	0,5800	696,00
021.00055.0005-01	GLICOSE INJETAVEL 50 % AMP. 10 ML Glicose em solucao injetavel com 500 mg/ml em ampola com 10 ml, embaladas em caixas, conforme constar no registro do produto.	AMP	001413 2021	E00007 /2020	0000004616 2021	07.05.00	3.600,000	0,3500	1.260,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

1.956,00

Fornecedor : 01989 CBS MEDICO CIENTIFICA S/A

Pedido : 000576 2021 Data: 21/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00022.0043-01	CARTUCHOS PLASTICOS PARA RESERVATORIO DE INSULINA 3,15ml para bomba de insulina em caixa com 25 unidades. Embalados em caixas conforme constar no registro do produto. A embalagem devera trazer externamente os dados de identificacao numero de lote, data de fabricacao e data de validade.	CX	001457 2021	S00261 /2021	0000004185 2021	07.02.00	1,000	557,0000	557,00
025.00011.0067-01	CATETER DE 06MM P/ BOMBA DE INSULINA CX COM 10 UN. Embalados em caixas conforme constar no registro do produto. A embalagem deveraátrazer externamente os dados de identificacao, numero de lote, data de fabricacao e data de validade. Com validade superior a 6 meses da data da entrega.	CX	001456 2021	S00261 /2021	0000004185 2021	07.02.00	2,000	549,0000	1.098,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

1.655,00

Fornecedor : 05503 TR2 COM. E SERVICOS DE PAPELARIA EIRELI-EPP

Pedido : 000563 2021 Data: 24/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00687.0005-01	ALCOOL ETILICO EM SOLUCAO A 70% ALCOOL ETILICO EM SOLUCAO A 70%. FRASCO 1000 ML. ALCOOL ETILICO EM SOLUCAO A 70% CONFORME MONOGRAFIA DA FARMACOPEIA BRASILEIRA SEGUNDA	LT	001419 2021	E00002 /2021	0000004799 2021	07.02.00	5.000,000	5,1000	25.500,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

CONAM

Relatorio referente ao mes de MAIO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 29

021.00857.0002-01	EDICAO, ACONDICIONADO EM FRASCO DE PLASTICO RESISTENTE DE COR BRANCA, OPACA OU TRANSPARENTE, CONTENDO 1000 ML. DETERGENTE DESINCROSTANTE ENZIMATICO DETERGENTE DESINCROSTANTE ENZIMATICO. SOLUCAO LIMPADORA ENZIMATICA. DETERGENTE ENZIMATICO, COM PH NEUTRO, ATOXICO, NAO IRRITANTE PARA A PELA E MUCOSAS EM SOLUCAO DILUIDA, NAO CORROSIVO E BIODEGRADAVEL, COM NO MINIMO 03 ENZIMAS: PROTEASE LIPASE E AMILASE, APRESENTANDO CONCENTRACOES ENTRE 10 A 25%, CONTENDO TENSOATIVO NAO IONICO A 5% E ALCOOL ISOPROPILICO A 10%, UTILIZADO PARA REMOVER SANGUE E FLUIDOS CORPOREOS DE PRODUTOS DE ACO INOXIDAVEL, LATEX E SILICONE, PVC, VIDRARIA, FIBROSCOPIOS, ETC, AGINDO EM RUGOSIDADES, FISSRRAS, RANHURAS, ARTICULACOES E LUZ DOS OBJETOS. DEVE POSSIBILITAR O USO MANUAL E EM LAVADORAS AUTOMATICAS E ULTRA-SONICAS, NAO ESPUMANTE, APRESENTANDO EFICACIA NA ACAO SEGUINDO-SE AS INSTRUCOES DE DILUICAO DO FABRICANTE. EMBALADO EM GALAO DE ATE 05 LITROS.	GAL	001420 2021	E00002 /2021	0000004799 2021	07.02.00	50,000	88,0000	4.400,00	
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		29.900,00	
Fornecedor : 12267 SPACE INFORMATICA E MOVEIS P/ESCRIT.EIRELI										
Pedido : 000564 2021 Data: 24/05/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00006.2020-01	PAPEL SULFITE CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75 G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES CONTENDO 500 FOLHAS CADA.	CX	001416 2021	E00005	/2021	0000004798 2021	07.04.00	50,000	136,0000	6.800,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		6.800,00	

Relatorio referente ao mes de MAIO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 30

Fornecedor : 12267 SPACE INFORMATICA E MOVEIS P/ESCRIT.EIRELI
Pedido : 000565 2021 Data: 24/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00006.2020-01	PAPEL SULFITE CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75 G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UNIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES CONTENDO 500 FOLHAS CADA.	CX	001417 2021	E00005 /2021	0000004798 2021	07.04.00	50,000	136,0000	6.800,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 6.800,00

Fornecedor : 12313 NS LIMP. DIST. DE MAT. DE LIMPEZA E DESC LTDA
Pedido : 000566 2021 Data: 24/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
017.00006.0012-01	MASCARA TNT TRIPLA BRANCA CX COM 50 UNIDADES	CX	001438 2021	S00254 /2021	0000005128 2021	09.02.00	29,000	30,9000	896,10
033.00228.0004-01	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO TAM P CX COM 100UNI	CX	001439 2021	S00254 /2021	0000005128 2021	09.02.00	16,000	95,0000	1.520,00
033.00228.0005-01	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO TAM M CX COM 100 UN	CX	001440 2021	S00254 /2021	0000005128 2021	09.02.00	16,000	95,0000	1.520,00
041.00008.0045-01	ESPUMA HIGIENIZADORA ANTISSEPTICA PARA MAOS - SEM ENXAGUE - SPRAY 150ML.	UN	001441 2021	S00254 /2021	0000005128 2021	09.02.00	48,000	11,9900	575,52
041.00008.0095-01	ALCOOL AEROSOL 70% 120GR	UN	001442 2021	S00254 /2021	0000005128 2021	09.02.00	48,000	5,7600	276,48
099.00043.0131-01	SACO CRISTAL P CESTA BASICA 50X70X0,15 PCT COM 20	PCT	001443 2021	S00254 /2021	0000005128 2021	09.02.00	30,000	37,0000	1.110,00
0006 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 5.898,10

Fornecedor : 12047 DIRECIONAL COM E DISTR DE PROD MED SUPRI LTDA
Pedido : 000567 2021 Data: 25/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00143.0021-01	ELETRODO MULTIFUNCAO COM SENSOR CPR STAT-PADZ-ADUL Composto por 2 pecas permitindo utilizacao anteri or / anterior e anterior / posterior. Pre-conectado - ganha tempo critico de aplicacao. Speed PackTM - organiza os fios para eliminar em- baracos. Compativel com todos os DEAs e cardiover sores ZOLL. Com sensor de RCP que habilita Real CPR Help nos desfibriladores.	UN	001444 2021	S00255 /2021		07.03.00	6,000	1.673,7800	10.042,68

CN-SIAM	Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa Relatorio referente ao mes de MAIO Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021 Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.								CONAM
DATA 01/05/2021									PAGINA 31
0001 Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido :								10.042,68
Fornecedor : 07456	MARCIO ANTONIO ADORNO-ME								
Pedido : 000568	2021 Data: 25/05/2021								
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00129.0005-01	GALAO NOVO DE 20 LITROS PLASTICO PARA AGUA MINERAL	UN	001445	2021 S00256 /2021		07.02.00	120,000	22,8000	2.736,00
0001 Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido :								2.736,00
Fornecedor : 12314	CADRI INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA								
Pedido : 000569	2021 Data: 25/05/2021								
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00040.0127-01	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL	UN	001446	2021 S00257 /2021	0000004617	2021 07.03.00	40.000,000	0,3400	13.600,00
	Forma retangular ou similar, em cor branca, confortavel anatomicamente, confeccionada a base de fibras de polipropileno (nao tecido), com tres pregas horizontais, constituída por tres camadas de fibras sinteticas repelentes a liquidos de densidade, capazes de atuar como barreira a microorganismos, funcao reforçada de ate aproximadamente 5 microns, contra particulas, mantendo alto nivel de respirabilidade. Dotada de clipe nasal de aluminio temperado antialergico, inodoro, atoxico e ultraleve, com resistencia adequada para sua finalidade, livre de microparticulas e fiapos de emendas, manchas, furos ou qualquer defeito prejudicial ao uso. Fixacao da mascara com sistema de elastico para encaixe em ambas as orelhas. Filtro com posto de polipropileno, bem como as camadas interna e externa. Embalagens constando externamente os dados de identificacao e procedencia, com registro no Ministerio da Saude e de C.A. no Ministerio do Trabalho.								
0001 Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido :								13.600,00
Fornecedor : 12254	JULIANA CRISTINA XAVIER DE CARVALHO								
Pedido : 000571	2021 Data: 25/05/2021								
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
045.00003.0020-01	COBERTOR INFANTIL	UN	001448	2021 S00259 /2021	0000005093	2021 09.02.00	75,000	43,0000	3.225,00
099.00073.0009-01	TOALHA INFANTIL COM CAPUZ	UN	001449	2021 S00259 /2021	0000005093	2021 09.02.00	75,000	40,0000	3.000,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

CONAM

Relatorio referente ao mes de MAIO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 32

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 6.225,00

Fornecedor : 02779 VICENTE CAMILO BORSARI - ME.
Pedido : 000572 2021 Data: 25/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
042.00067.0203-01	CAMISETA POLO BORDADA	UN	001491 2021	S00267 /2021		16.01.00	55,000	41,0000	2.255,00
043.00001.0127-01	CALCA JEANS	UN	001490 2021	S00267 /2021		16.01.00	22,000	55,0000	1.210,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.465,00

Fornecedor : 12291 LATIN HEALTH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
Pedido : 000573 2021 Data: 26/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00031.0083-01	COVID-19 IGG/IGM TESTE RPIDO EM CASSETE: Qualitativa de anticorpos IgM e IgG para o virus SARS-COV-2, em amostras de soro, plasma e sangue total por imunocromatografia.	UN	001338 2021	S00222 /2021	0000002179 2021	07.03.00	800,000	6,9362	5.548,96

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.548,96

Fornecedor : 12320 N.P. DE PAULO INDUSTRIA DE MAQUINAS
Pedido : 000574 2021 Data: 26/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
044.00018.0007-01	CAPINADEIRA URBANA A GASOLINA Estrutura em aco carbono com tratamento quimico e dupla camada de pintura, sistema de acionamento por correia, sistema de ajuste lateral para corte em ambos os lados, cabo com ajuste de altura para operador, saia protetora inferior de borracha com 04 lonas, duplo suporte de encaixar nas laterais para protecao, cabecote porta-escova usinado em a luminio com rolamento duplo, eixo tracionario cha vetado, seis cabos escovas trancados em aco nitre tado quimicamente, balanceado em bancada, rodas 8 polegadas com pneus com camara 3.25, motor monocilindrico a gasolina de 4 tempos, refrigerado a ar 6.0HP, sistema VCR, 196cc, ignicao eletronica, com controle de rotacao, tanque de 2 litros, consumo 0.9L/h, sistema de embreagem tracionaria por correia, acelerador com travamento, sistema de se guranca para corte do rotor, alavanca de seguran-	UN	001458 2021	S00262 /2021	0000004794 2021	11.01.00	1,000	16.900,0000	16.900,00

Relatorio referente ao mes de MAIO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 33

ca para auto desligar a maquina.									
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		16.900,00

Fornecedor : 12267 SPACE INFORMATICA E MOVEIS P/ESCRIT.EIRELI									
Pedido : 000577 2021 Data: 27/05/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00006.2020-01	PAPEL SULFITE CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75 G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES CONTENDO 500 FOLHAS CADA.	CX	001459 2021	E00005 /2021	0000004798 2021	02.01.00	6,000	136,0000	816,00

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		816,00

Fornecedor : 12267 SPACE INFORMATICA E MOVEIS P/ESCRIT.EIRELI									
Pedido : 000578 2021 Data: 27/05/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00006.2020-01	PAPEL SULFITE CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75 G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES CONTENDO 500 FOLHAS CADA.	CX	001460 2021	E00005 /2021	0000004798 2021	03.01.00	66,000	136,0000	8.976,00

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		8.976,00

Fornecedor : 12267 SPACE INFORMATICA E MOVEIS P/ESCRIT.EIRELI									
Pedido : 000579 2021 Data: 27/05/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

Relatorio referente ao mes de MAIO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 34

061.00006.2020-01	PAPEL SULFITE CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75 G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES CONTENDO 500 FOLHAS CADA.	CX	001464	2021	E00005 /2021	0000004978	2021	11.01.00	6,000	136,0000	816,00
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido : 816,00	
Fornecedor : 12267 SPACE INFORMATICA E MOVEIS P/ESCRIT.EIRELI Pedido : 000580 2021 Data: 27/05/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00006.2020-01	PAPEL SULFITE CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75 G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES CONTENDO 500 FOLHAS CADA.	CX	001465	2021	E00005 /2021	0000004978	2021	13.01.00	42,000	136,0000	5.712,00
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido : 5.712,00	
Fornecedor : 12267 SPACE INFORMATICA E MOVEIS P/ESCRIT.EIRELI Pedido : 000581 2021 Data: 27/05/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00006.2020-01	PAPEL SULFITE CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75 G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES	CX	001467	2021	E00005 /2021	0000004978	2021	17.01.00	6,000	136,0000	816,00

Relatorio referente ao mes de MAIO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 35

CONTENDO 500 FOLHAS CADA.									
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		816,00

Fornecedor : 12267 SPACE INFORMATICA E MOVEIS P/ESCRIT.EIRELI									
Pedido : 000582 2021 Data: 27/05/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00006.2020-01	PAPEL SULFITE CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75 G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES CONTENDO 500 FOLHAS CADA.	CX	001468 2021	E00005 /2021	0000004978 2021	20.01.00	6,000	136,0000	816,00

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		816,00

Fornecedor : 12267 SPACE INFORMATICA E MOVEIS P/ESCRIT.EIRELI									
Pedido : 000583 2021 Data: 27/05/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00006.2020-01	PAPEL SULFITE CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75 G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES CONTENDO 500 FOLHAS CADA.	CX	001470 2021	E00005 /2021	0000004978 2021	24.01.00	6,000	136,0000	816,00

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		816,00

Fornecedor : 12267 SPACE INFORMATICA E MOVEIS P/ESCRIT.EIRELI									
Pedido : 000584 2021 Data: 27/05/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

CONAM

Relatorio referente ao mes de MAIO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 36

061.00006.2020-01	PAPEL SULFITE CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75 G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES CONTENDO 500 FOLHAS CADA.	CX	001463	2021	E00005 /2021	0000004978 2021	09.01.00	24,000	136,0000	3.264,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	3.264,00
Fornecedor : 12267 SPACE INFORMATICA E MOVEIS P/ESCRIT.EIRELI Pedido : 000585 2021 Data: 27/05/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00006.2020-01	PAPEL SULFITE CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75 G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES CONTENDO 500 FOLHAS CADA.	CX	001471	2021	E00005 /2021	0000004978 2021	25.01.00	15,000	136,0000	2.040,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	2.040,00
Fornecedor : 12267 SPACE INFORMATICA E MOVEIS P/ESCRIT.EIRELI Pedido : 000586 2021 Data: 27/05/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00006.2020-01	PAPEL SULFITE CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75 G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES	CX	001472	2021	E00005 /2021	0000004978 2021	26.01.00	21,000	136,0000	2.856,00

Relatorio referente ao mes de MAIO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 37

CONTENDO 500 FOLHAS CADA.									
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		2.856,00

Fornecedor : 12267 SPACE INFORMATICA E MOVEIS P/ESCRIT.EIRELI									
Pedido : 000587 2021 Data: 27/05/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00006.2020-01	PAPEL SULFITE CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75 G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES CONTENDO 500 FOLHAS CADA.	CX	001462 2021	E00005 /2021	0000004978 2021	05.01.00	45,000	136,0000	6.120,00

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		6.120,00

Fornecedor : 12267 SPACE INFORMATICA E MOVEIS P/ESCRIT.EIRELI									
Pedido : 000588 2021 Data: 27/05/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00006.2020-01	PAPEL SULFITE CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75 G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES CONTENDO 500 FOLHAS CADA.	CX	001461 2021	E00005 /2021	0000004978 2021	04.01.00	48,000	136,0000	6.528,00

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		6.528,00

Fornecedor : 12267 SPACE INFORMATICA E MOVEIS P/ESCRIT.EIRELI									
Pedido : 000589 2021 Data: 27/05/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

CONAM

Relatorio referente ao mes de MAIO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 38

061.00006.2020-01	PAPEL SULFITE CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75 G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES CONTENDO 500 FOLHAS CADA.	CX	001466	2021	E00005 /2021	0000004978	2021	16.01.00	18,000	136,0000	2.448,00
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido : 2.448,00	
Fornecedor : 12267 SPACE INFORMATICA E MOVEIS P/ESCRIT.EIRELI Pedido : 000590 2021 Data: 27/05/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00006.2020-01	PAPEL SULFITE CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75 G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES CONTENDO 500 FOLHAS CADA.	CX	001469	2021	E00005 /2021	0000004978	2021	21.01.00	6,000	136,0000	816,00
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido : 816,00	
Fornecedor : 01989 CBS MEDICO CIENTIFICA S/A Pedido : 000591 2021 Data: 27/05/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00132.0107-01	INSULINA PACOTE DE SERVICOS ACCU-CHEK COMBO PACOTE DE SERVICOS ACCU-CHEK COMBO, COMPOSTO POR PILHA, ADAPTADOR E TAMPA TRASEIRA: CONJUNTO DE SUPRIMENTOS DE REPOSICAO PARA A BOMBA DE INSULINA ACCU-CHEK SPIRIT COMBO. A EMBALAGEM DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO E DATA DE VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE MINIMO NA DATA A PARTIR DA DATA DE ENTREGA: 12 (DOZE) MESES.	PC	001309	2021	E00007 /2021	0000011827	2020	07.02.00	8,000	277,0000	2.216,00
023.00009.0007-01	APLICADOR LINK ASSIST	UN	001312	2021	E00007 /2021	0000011827	2020	07.02.00	2,000	285,0000	570,00

025.00016.1114-01	APLICADOR LINK ASSIST: DISPOSITIVO APLICADOR ACCU-CHEK LINK ASSIST PARA INSERCAO AUTOMATICA, FACIL E CONTROLADA NA APLICACAO DO ACCU-CHEK FLEXLINK. A EMBALAGEM DEVERA TRAZER OS DADOS DE IDENTIFICACAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO E DATA DE VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE MINIMO NA DATA A PARTIR DA DATA DE ENTREGA: 12 (DOZE) MESES	CX	001307 2021	E00007 /2021	0000011827 2020	07.02.00	15,000	998,2000	14.973,00
	CANULA ACCU-CHEK FLEX LINK I 6MM/60CM								
	CANULA ACCU-CHEK FLEXLINK 6 MM / 60 CM: CANULA FLEXIVEL COM INSERCAO A 90 GRAUS, OPCAO DE INSERCAO AUTOMATICA ATRAVES DO ACCU-CHEK LINKASSIST (COMPONENTE NECESSARIO ADQUIRIDO A PARTE) - ACCU-CHEK FLEXLINK I 6/60 (CAIXA COM 10 CANULAS E CATETERES). A EMBALAGEM DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO E DADA DE VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE MINIMO NA DATA A PARTIR DA DATA DE ENTREGA: 12 (DOZE) MESES.								
025.00309.0060-01	CARTUCHO DE PLASTICO ACCU-CHEK 3,15 ML	CX	001308 2021	E00007 /2021	0000011827 2020	07.02.00	10,000	690,6800	6.906,80
	CARTUCHO DE PLASTICO ACCU-CHEK 3,15 ML: FRASCOS COM AUXILIAR DE PREENCHIMENTO, EMBALAGEM PLASTICA E DESCARTAVEL, PARA UM MANUSEIO FACIL E RAPIDO PROPORCIONANDO O ENCHIMENTO SEGURO PARA OS FRASCOS CONVENCIONAIS DE INSULINAS DE 10 ML (CAIXA COM 25 UNIDADES). A EMBALAGEM DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO E DATA DE VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE MINIMO NA DATA A PARTIR DA DATA DE ENTREGA: 12 (DOZE) MESES.								
025.00315.0011-01	INSUMOS P/ BOMBA DE INFUSAO DE INSULINA CANULA ACC CANULA ACCU-CHEK FLEXLINK 6 MM: CANULA FLEXIVEL COM A INSERCAO A 90 GRAUS, OPCAO DE INSERCAO AUTOMATICA ATRAVES DO ACCU-CHEK LINK ASSIS (CAIXA COM 10 CANULAS ACCU-CHEK FLEX LINK 6 MM). A EMBALAGEM DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO E DATA DE VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE MININO NA DATA A PARTIR DA DATA DE ENTREGA: 12 (DOZE) MESES.	CX	001306 2021	E00007 /2021	0000011827 2020	07.02.00	15,000	680,7600	10.211,40
026.00141.0036-01	LANCETA ACCU CHEK PERFORMA TIRAS	CX	001310 2021	E00007 /2021	0000011827 2020	07.02.00	140,000	127,0000	17.780,00
	ACCU-CHEK PERFORMA TIRAS: TIRAS PARA MONITORAMENTO DA GLICEMIA, FACEIS DE MANUSEAR, QUE OFERECEM AO USUARIO TESTES RAPIDOS E PRECISOS COM UMA PEQUENA GOTTA DE SANGUE - SISTEMA DE CAPILARIDADE QUE FACILITA A APLICACAO DA AMOSTRA SANGUINEA. COMPATIVEIS COM TODOS OS MONITORES DA LINHA ACCU-CHEK PERFORMA (CAIXA COM 50 UNIDADES). A EMBALAGEM DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO								

CN-SIAM	Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa										CONAM		
Relatorio referente ao mes de MAIO													
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021													
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.													
DATA 01/05/2021										PAGINA	40		
026.00141.0037-01	E DATA DE VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE MININO DA DATA A PARTIR DA DATA DE ENTREGA: 12 (DOZE) MESES. LANCETAS ACCU-CHEK PERFORMA MULTICLIK LANCETAS ACCU-CHEK PERFORMA MULTICLIK. ACCU-CHEK FASTCLIX PARA USO COM O LANCETADOR ACCU-CHEK FASTCLIX, DISTRIBUIDOS EM TAMBORES COM 6 LANCETAS CADA (CAIXA COM 204 LANCETAS). A EMBALAGEM DEVERA TRAZER OS DADOS DE IDENTIFICACAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO E DATA DE VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE MINIMO NA DATA A PARTIR DA DATA DE ENTREGA: 12 (DOZE) MESES.			CX	001311	2021	E00007 /2021	0000011827	2020	07.02.00	35,000	128,0000	4.480,00
0007 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :		57.137,20	
Fornecedor : 07323 DROGARIA SUZANODROGAS LTDA - EPP Pedido : 000593 2021 Data: 28/05/2021													
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
021.00024.0025-01	CLORETO DE SODIO 0,9 - FRASCO (AMPOLA) 10 ML	UN	001513	2021	S00276 /2021			07.02.00	60,000	2,0000	120,00		
021.00100.0001-01	SORBITOL 714MG + LAURILSULFATO DE SODIO 7,70MG Caixa com 7 bisnagas.	CX	001511	2021	S00276 /2021			07.02.00	8,000	35,9200	287,36		
021.00188.0004-01	ATROPINA 1%-FRASCO DE 5 ML(SULFATO DE ATROPINA 10 MG/ML - Solucao oftalmica esteril em frasco 5 ml)	FRS	001510	2021	S00276 /2021			07.02.00	20,000	9,6600	193,20		
021.00317.0022-01	OMEGA 3 - 1000 MG	CX	001509	2021	S00276 /2021			07.02.00	2,000	39,9000	79,80		
021.00568.0001-01	MUPIROCINA 20MG 15G	UN	001514	2021	S00276 /2021			07.02.00	1,000	20,8000	20,80		
023.00074.0108-01	MACROGOL 3350 13,125G + BICARBONATO DE SODIO 0,1755g + cloreto de sodio 0,3507 + cloreto de potassio 0,0466g em sachê 14g (muvinalax)caixa com 20 sachês	CX	001512	2021	S00276 /2021			07.02.00	1,000	35,8800	35,88		
0006 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :		737,04	
Fornecedor : 08672 COMERCIAL TRITON FLEX LTDA - ME Pedido : 000594 2021 Data: 28/05/2021													
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
023.00220.0178-01	SPRAY PROTETOR CUTANEO 28 ML	UN	001516	2021	S00277 /2021			07.02.00	4,000	120,0000	480,00		
023.00223.0175-01	ENXAGUANTE BUCAL DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA + FLUORETO DE SODIO FRS 250ML	UN	001515	2021	S00277 /2021			07.02.00	4,000	57,4000	229,60		
0002 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :		709,60	

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

Relatorio referente ao mes de MAIO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/05/2021

PAGINA 41

Fornecedor : 11827 DROGARIA IRMAOS LOBO LTDA

Pedido : 000595 2021 Data: 28/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
024.00002.0008-01	ALCOOL ETILICO 70% 1000ML. Concentracao/dosagem 70%; forma de apresentacao frasco tipo almotolia descartavel, opaca, capacidade de 1000ml, forma farmaceutica solucao, indicacao de uso anti-septico, desinfetante.	FRS	001518 2021	S00278 /2021		07.02.00	12,000	8,3000	99,60
025.00032.0027-01	HIDRATANTE EM LOCAO FRS 400 ML	FRS	001517 2021	S00278 /2021		07.02.00	4,000	78,9000	315,60
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	415,20	

Fornecedor : 11827 DROGARIA IRMAOS LOBO LTDA

Pedido : 000596 2021 Data: 28/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00132.0038-01	INSULINA LISPRO (HUMALOG) FRASCO 10ML	FRS	001508 2021	S00275 /2021		07.02.00	8,000	123,9000	991,20
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	991,20	

Fornecedor : 10346 EXCLUSIVA DISTR. DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP

Pedido : 000597 2021 Data: 28/05/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00050.0002-01	FITOMENADIONA INJETAVEL DE 10MG/ML	AMP	000308 2021	E00007 /2020	0000001128 2021	07.05.00	300,000	1,5200	456,00
021.00461.0003-01	CLOPIDOGREL EM COMP. REVESTIDOS COM 75 MG embalados em blister ou strip.	COM	000307 2021	E00007 /2020	0000001128 2021	07.05.00	3.000,000	0,4554	1.366,20
021.00506.0006-01	METADONA 5MG	UN	000310 2021	E00007 /2020	0000001128 2021	07.05.00	100,000	0,9500	95,00
021.00691.0001-01	CLINDAMICINA FOSFATO 150MG/ML Fosfato de clindamicina em solucao injetavel com 150mg/ml em ampola com 4ml, embaladas em caixas, conforme constar no registro do produto.	AMP	000306 2021	E00007 /2020	0000001128 2021	07.05.00	1.000,000	5,2400	5.240,00
021.00693.0005-01	GENTAMICINA 40MG/ML AMP 2ML INJETAVEL	AMP	000309 2021	E00007 /2020	0000001128 2021	07.05.00	100,000	1,2078	120,78
021.00696.0001-01	NITROPRUSSETO DE SODIO PO PARA SOLUCAO INJ. 50MG Nitroprusseto de sodio em po para solucao injetavel em frasco-ampola com 50 mg do sal.	AMP	000311 2021	E00007 /2020	0000001128 2021	07.05.00	100,000	13,8600	1.386,00
0006 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	8.663,98	

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECCIONADAS.

PAGINA 43